
www.suprkaravip.cz/bmw-z4/S4430/807544

BMW Z4 3,0 M40i M-Sport*Záruka*LED*AdPod.
Kamera*HiFi*Vyhř. Sedadla a Volant*ČR*DPH!

Modelový rok:  2022
Palivo: Benzín
Najeto: 16950 km
Objem: 2998 ccm
Výkon: 250 kW

Cena s DPH:  1 249 990 Kč
Na splátky již od:  5 209 Kč

Výbava vozu
6x airbag 8 rychlostních stupňů ABS
adaptivní regulace podvozku adaptivní tempomat airbag řidiče
aktivní kapota alarm asistent jízdy v jízdním pruhu
asistent rozjezdu do kopce (HSA) asistent změny jízdního pruhu aut. aktivace výstražných světlometů
aut. klimatizace aut. převodovka aut. zabrždění v kopci
bezklíčové odemykání bezklíčové startování bezklíčové startování a odemykání
bluetooth brzdový asistent centrál dálkový
dělená zadní sedadla digitální příjem rádia (DAB) digitální přístrojová deska
digitální přístrojový štít dvouzónová klimatizace EDS
el. okna el. sklopná zrcátka el. zrcátka
elektronická ruční brzda hands free hlídání jízdního pruhu
hlídání provozu při couvání (RCTA) imobilizér indikátor parkování
isofix kožená sedadla kožené čalounění
LED adaptivní světlomety LED denní svícení litá kola
multifunkční volant nastavitelný volant nouzové brzdění (PEBS)
originál autorádio palubní počítač parkovací asistent
parkovací kamera parkovací senzory přední parkovací senzory zadní
plní 'EURO VI' pohon 4x2 posilovač řízení
potahy kůže pro tělesně postižené protiprokluzový systém kol (ASR)
přední světla LED regulace tuhosti podvozku repro
řazení pádly pod volantem samostmívací zrcátka satelitní navigace
senzor stěračů senzor světel senzor tlaku v pneumatikách
shrnovací střecha sportovní podvozek sportovní sedadla
stabilizace podvozku (ESP) start-stop systém startování tlačítkem
tónovaná skla ukazatel rychlostního limitu (SLIF) USB
uzávěrka diferenciálu venkovní teploměr volba jízdního režimu
vyhřívaná sedadla vyhřívaná zrcátka vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla
vyhřívaný volant výsuvné opěrky hlav výškově nastavitelné sedadlo řidiče
wifi hotspot zadní světla LED záruka

Poznámky k vozu

Druhý majitel, Spotřebitelský úvěr, 1.Reg. 6/2022! Vozidlo není na bazar, nutné volat předem pro prohlídku!!! možnost odpočtu DPH,
Garantované 16.950km! Certifikace kvality od TÜV-NORD! Možnost výhodného financování vozu, nyní AKCE od 4, 99%! Záruka
CarGarantie do 20.6.2026 v ceně! Zachovalý stav vozu! 8-ti st. sportovní převodovka M, sportovní diferenciál M, sportovní brzda M,
adaptivní M podvozek, alarm, adaptivní diodový světlomety a dálkové světlo asistent, 2-zónová klimatizace, Live cockpit Professional,



navigace, aktivní regulace tempomat, Driving Assistant, 19''litá kola 799M, parkovací kamera senzory, vyhřívaná sedadla M-Sport,
vyhřívaný volant M, Hi-Fi system, Blow-By topné těleso, světelný paket, Active Guard, průchozí systém, vnitřní a vnější zrcátko s aut.
stmíváním, pohodlný přístup, vysoký lesk Shadowline, VIN: Vin na požádaní, pravidelný servis bmw do 14.569tkm 6/2024 včetně
faktur! Nabízíme výkup vozidla i na protiúčet a prohlídku vozidla na STK! Garance původu, prověřujeme poč. naj. km spol. CEBIA a
CarVertical! Více na www.suprkaravip.cz


